
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 1 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 2  Ordine del Giorno:   Elezione del Presidente 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

Elezione del Presidente 

Per l’incarico di Presidente del Consiglio si propone il signor: 

Brutti Mirco. 

Si procede con la votazione a scrutinio segreto e, dopo lo spoglio, risulta eletto Presidente il signor Brutti Mirco con voti n. 11 

 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 

 

 



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

 

 VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 2 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 3  Ordine del Giorno:   Elezione del Vice Presidente 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

 

Elezione del Vice Presidente 

Per l’incarico di Vice Presidente del Consiglio si propone la signora:  

Ceccucci Alessandra 

Si procede con la votazione a scrutinio segreto e, dopo lo spoglio, risulta eletta Vice Presidente la signora Ceccucci Alessandra con voti 

n. 11 

 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 3 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 4  Ordine del Giorno:   Nomina del Segretario 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

 

Nomina del Segretario 

La D.S. chiede di indicare eventuali disponibilità a ricoprire l’incarico di segretario verbalizzante. 

Si indica la disponibilità – unica – della docente Marra M. Liberata. Non essendoci altre disponibilità, la D.S. affida l’incarico di 

segretario verbalizzante del Consiglio di Istituto 2020/23 all’insegnante Marra M.L. 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 

 

 



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 4 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 5  Ordine del Giorno:   Elezione componenti Giunta esecutiva 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

 

Elezione componenti Giunta esecutiva 

Per il Personale della scuola, si propongono per l’elezione nella Giunta esecutiva i signori: 

Brutti Mirco – genitore 

Ceccucci Alessandra – genitore 

Urbani Dusca – docente 

Cristofanelli Debora – ATA 

 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 5 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 6  Ordine del Giorno:  Approvazione verbale seduta precedente 
 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

Approvazione verbale seduta precedente 

A seguito lettura verbale seduta precedente, il Consiglio approva all’unanimità. 
 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                       



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 6 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 7  Ordine del Giorno:  Adozione del PTOF d’Istituto 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

Adozione del PTOF d’Istituto 

La Dirigente Scolastica, in riferimento al punto n.7 all’O. d G., illustra il Documento PTOF puntualizzando sulla nuova veste 

grafica, realizzata dall’animatore digitale prof.ssa Sara Giuliani, e spiegando la simbologia dei segni presenti in copertina che 

afferiscono ai tre nuclei tematici di Educazione Civica, Costituzione, Sostenibilità, Cittadinanza digitale, e all’inclusione.  
Viene spiegato che gli aggiornamenti del PTOF sono relativi alla valutazione del comportamento sia in presenza sia in DDI, alla 

valutazione in decimi con indicatori per le singole discipline per la Scuola Secondaria e all’ inserimento della disciplina di 

Educazione Civica, della quale viene illustrato il Curricolo. La D.S. ripropone il Curricolo d’Istituto con qualche innovazione e 

con il documento di valutazione di Educazione Civica. Informa, inoltre, che i docenti stanno elaborando i giudizi per la 

valutazione nella scuola primaria. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 

 



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 7 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 8  Ordine del Giorno:   Approvazione del regolamento DDI modificato e relativi prospetti orari 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 
 

Approvazione del regolamento DDI modificato e relativi prospetti orari 
La D.S. spiega che l’orario per la DDI era già stato approvato in precedenza su una base di 30 minuti. La modifica al 

regolamento porta i 30 minuti a 60, di cui 45 in connessione e 15 in disconnessione da parte dell’alunno. Ci sarà un’ora 

asincrona al giorno con attività fuori video: l’ora asincrona è un’ora di lezione effettiva in cui gli alunni si impegnano in attività 

loro assegnate e il docente è sempre disponibile in collegamento. A tal proposito si proietta un esempio di orario DDI, 

proposto dalla Scuola Secondaria, con una turnazione su quattro settimane in cui l’ora asincrona viene attribuita ogni giorno a 

una disciplina differente. 

Per la Scuola Primaria, dalla classe 2^ alla classe 5^, sono previste 18 ore settimanali ovvero 4 ore giornaliere della durata di 

45 minuti mentre per la classe 1^ sono previste 15 ore settimanali, calibrate sempre su 45 minuti di lezione in connessione e 

15 in disconnessione. 

Prevista DDI anche per la Scuola dell’Infanzia. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 8 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 9  Ordine del Giorno: Rinnovo del Centro Sportivo Scolastico 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

 

Rinnovo del Centro Sportivo Scolastico 

Il Progetto del prof. Paolo Palanga, già approvato in precedenza, viene riportato all’attenzione del Consiglio per il 

cambio di dirigenza. 

Si comunica che quest’anno le attività sportive pomeridiane contemplate dal Progetto non si svolgeranno, causa 

pandemia COVID 19. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 

 



                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.gov.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERBALE N. 1   DEL  17/12/2020 

DELIBERA N. 9 

 

Il giorno  Martedì  17  Dicembre  2020 alle ore 18,00,  si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato con nota prot. N. 5718/II1  

del 10/12/2020,  con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        X  1 Bruschi Lorenzo        x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x   

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra x  

4 Marra Maria Liberata x  4 Mantovani Marta x  

5 Spinaci Cinzia x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 13 Totale assenti:  n. 1 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

Punto 10  Ordine del Giorno:  Criteri per le eventuali domande di iscrizione in eccedenza 
 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999, 

con la seguente votazione espressa a norma di legge a scrutinio segreto 

Presenti: 13    Favorevoli: 13    Astenuti:  ____;     Contrari ____; 

 

DELIBERA 

 

Criteri per le eventuali domande di iscrizione in eccedenza 

La Dirigente espone quanto stabilito nei criteri. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 
 

 

      Il Segretario  Il Presidente 

Maria Liberata Marra    Mirco Brutti 

 

Per  copia conforme all’originale:                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Agnese Di Donato 

                                                                                                                                                               

 


